• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Викласти п.20 абзацу 3 в наступній редакції:
«Сума (ціна ) договору становить 600040,98 грн.
(шістсот тисяч сорок грн.. 98 коп.) з ПДВ: умовно-
змінна частина 440467,14 грн. (умовно-постійна
частина 159573,84 грн. з ПДВ (місячна абонентська
плата 13297,82 грн.) з ПДВ, з них:
- Сума згідно кошторисних призначень ЗФ –
300000,00 грн. (Триста тисяч грн.. 00 коп.), в т.ч.
ПДВ – 50000,00 грн.
- - сума за рахунок відшкодування ЗФ – 300040,98
грн. (триста тисяч сорок грн.. 98 коп.) в т.ч. ПДВ –
50006,83 грн.
3.3. Сума цього договору є орієнтовною і буде
визначатись виходячи з встановлених тарифів та
фактичного обсягу спожитої Споживачем послуги.
На дату укладання Договору бюджетні зобов’язання
складають 300000,00 грн.